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Nutrition Facts

44 servings per container
Serving size 1/2 cup (1149)

Amount per serving

Calories 110

% Daily Value*

Total Fat 5g 6%
Saturated Fat 49 20%
Trans Fat Og

Cholesterol 10mg 4%

Sodium 170mg 7%

Total Carbohydrate 12g 4%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 59

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 3g

|

Vitamin D 1mcg 6%

Calcium 120mg 10%

Iron Omg 0%

Potassium 145mg 4%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat9 e« Carbohydrate 4 <« Protein 4

Order Number: C881899

INGREDIENTS: 1% LOWFAT MILK (Lowfat Milk,
Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), WHIP TOPPING
SUGAR FREE (Water, Maltitol Syrup, Hydrogenated
Vegetable Qil [palm, palm kernal, coconut and/or
cottonseed], Contains Less Than 2% Of The
Following: Carbohydrate Gum, Polysorbate 60,
Polyglycerol Esters Of Fatty Acids, Salt, Sodium
Alginate, Soy Lecithin, Artifical Flavor, Sodium
Citrate, Natural Flavor, Colored With Beta
Carotene), CREAM CHEESE (Pasturized Milk and
Cream, Skim Milk, Whey Protein Concentrate,
Whey, Modified Food Starch, Salt, Carob Bean
Gum, Xanthan Gum, Guar Gum, Lactic Acid,
Natamycin [a natural mold inhibitor], Vitamin A
Palmitate, Cheese Culture), MODIFIED FOOD
STARCH (corn), SPLENDA (Maltodextrin,
Sucralose), COFFEE CONCENTRATE (Water and
Coffee), IMITATION VANILLA FLAVOR (Water,
Propylene Glycol, Caramel Color, Citric Acid, USP
Vanillin, Ethyl Vanillin, Heliotropine,
Benzo-Dihydropyrone, Potassium Sorbate [as
preservative], Anisyl), SALT (Salt, Yellow Prussiate
of Soda), CINNAMON

ALLERGEN: Contains Soy, Milk. Manufactured on
equipment that processes products containing Soy,
Eggs, Milk, Wheat, Fish and Crustacean Shellfish



